REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
: ' LUSHNJE , :

D o | KANCELARI _ o
Nr. [5G Prot " Lushnjé mé 02.11.2023.

 Lénda: Njoftii’n mbi 'p-erfun.dimih'e procedurés sé& rekrutimit “Ngritje n& détyre né
- kategoriné drejtuese Shef Sekton i IT-se Statlstlke dhe Marrédhénie me Pubhkun
dhe Medlan .

Drejtuar: Késhillit t¢ Lart& Gjyqésor. |
Késhillit t& Gjykatés.

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, Vendimit Nr. 622, dat& 10.12.2020 t& Kashillit t& Larté Gjygésor “Mbi
lévizjen paralele, ngritien né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
gjyqésor”,Udhézimit nr. 85, daté 11.03 2021, me ané t& cilit jané pércaktuar rregulla
t& hollésishme pér progedurén e plotesumt te Vendeve t& lira né shérbimin civil
gjyqésor, ju njoftoj:
N& pérfundim t& verifikimit paraprak per permbushjen e kritereve, né lidhje me
progedurén e ngritjes né detyré né kategoring drejtuese Shef Sektori i IT-sé,
Statistiké dhe Marrédhénie me Publikun dhe Median, sipas shpalljes nr. 684 datg
10.10.2023, u paraqit njé kandidature kuallﬁkuese dhe lista e kandidatéve pér t&
vazhduar fazen e dyté t& konkurimit pér ngrltje né detyrs, eshte si vijon:

1. znj.Eralda Sako
kalon né fazén e vlerésimit profesional dhe intervisten e strukturuar me g0jé qé do t&
zhvillohet mé daté 06.11.2023, ora 13.00 nga Késhilli i Gjykatés.
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